



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ANDREASEN & HVIDBERG A/S**  
**SVENSTRUP BANE ALLE 11, 9230 SVENSTRUP J**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. maj 2019

---

Jens Jakob Porsmose

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Andreasen & Hvidberg A/S Svenstrup Bane Alle 11 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 36 94 38 15 Stiftet: 30. juni 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sussie Stender, formand Jens Jakob Porsmose Erik Vilhelm Lyngø
<b>Direktion</b>	Jens Jakob Porsmose
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Østeraa 12 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive geo- og miljøteknisk virksomhed samt udlejning af grundvandsloggere og vibrationsmålere.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2018 er mindre tilfredsstillende og selskabet forventer et væsentligt forbedret resultat for 2019, som allerede er startet meget tilfredsstillende op.

Selskabet er i 2018 flyttet til et nyopført domicil i Svenstrup. Flytningen har været en væsentlig årsag til det dårlige resultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>12.006.218</b>	<b>12.382.840</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.888.228	-9.426.411
Af- og nedskrivninger.....		-1.479.171	-1.280.403
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-361.181</b>	<b>1.676.026</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	6.681	13.086
Andre finansielle omkostninger.....	3	-255.751	-240.887
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-610.251</b>	<b>1.448.225</b>
Skat af årets resultat.....	4	111.456	-330.987
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-498.795</b>	<b>1.117.238</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.100.000
Overført resultat.....		-498.795	17.238
<b>I ALT</b> .....		<b>-498.795</b>	<b>1.117.238</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		2.580.000	3.010.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.580.000</b>	<b>3.010.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.163.620	3.891.831
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>4.163.620</b>	<b>3.891.831</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.743.620</b>	<b>6.901.831</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.004.525	4.458.649
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	1.330.425	811.352
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		311.623	394.726
Andre tilgodehavender.....		0	134.812
Tilgodehavende selskabsskat.....		508	0
Periodeafgrænsningsposter.....		1.128.761	539.670
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.775.842</b>	<b>6.339.209</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		34.518	47.586
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>34.518</b>	<b>47.586</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.810.360</b>	<b>6.386.795</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.553.980</b>	<b>13.288.626</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.599.634	3.098.429
Forslag til udbytte.....		0	1.100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>3.099.634</b>	<b>4.698.429</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		827.605	939.061
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>827.605</b>	<b>939.061</b>
Banklån.....		2.133.647	2.498.833
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>2.133.647</b>	<b>2.498.833</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	364.896	348.157
Gæld til pengeinstitutter.....		3.151.668	1.580.199
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	182.959	12.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.437.471	547.127
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		697.239	0
Selskabsskat.....		0	182.380
Anden gæld.....		2.658.861	2.481.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.493.094</b>	<b>5.152.303</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>10.626.741</b>	<b>7.651.136</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.553.980</b>	<b>13.288.626</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 20 (2017: 19)			
Løn og gager.....	9.431.172	8.079.863	
Pensioner.....	1.058.484	989.095	
Andre omkostninger til social sikring.....	153.159	132.053	
Andre personaleomkostninger.....	245.413	225.400	
	<b>10.888.228</b>	<b>9.426.411</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	4.371	9.786	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.310	3.300	
	<b>6.681</b>	<b>13.086</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	7.770	11.702	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	247.981	229.185	
	<b>255.751</b>	<b>240.887</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	183.106	
Regulering af udskudt skat.....	-111.456	147.881	
	<b>-111.456</b>	<b>330.987</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		4.300.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>4.300.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		1.290.000	
Årets afskrivninger .....		430.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>1.720.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>2.580.000</b>	

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....			6.107.133	
Tilgang.....			1.320.960	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>			<b>7.428.093</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....			2.215.302	
Årets afskrivninger .....			1.049.171	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>			<b>3.264.473</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>			<b>4.163.620</b>	
		<b>2018</b>	<b>2017</b>	
		kr.	kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>7</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	5.887.476		3.165.906	
Acontofaktureringer.....	-4.740.010		-2.367.434	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>1.147.466</b>		<b>798.472</b>	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.330.425		811.352	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-182.959		-12.880	
	<b>1.147.466</b>		<b>798.472</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>8</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	3.098.429	1.100.000	4.698.429
Betalt udbytte.....			-1.100.000	-1.100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-498.795		-498.795
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>500.000</b>	<b>2.599.634</b>	<b>0</b>	<b>3.099.634</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>9</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt
Banklån.....	2.498.543	364.896	695.132	2.846.990
	<b>2.498.543</b>	<b>364.896</b>	<b>695.132</b>	<b>2.846.990</b>
				Afdrag 2018
				348.157
				<b>348.157</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****10**

Leasingforpligtelse vedrørende kopimaskiner med en restløbetid op til 58 måneder. Den samlede forpligtelse udgør ca. 494 tkr.

Leasingforpligtelse vedrørende varebiler med en restløbetid op til 28 måneder. Den samlede forpligtelse udgør ca. 103 tkr.

Leasingforpligtelse vedrørende maskiner med en restløbetid op til 87 måneder. Forpligtelsen udgør ca. 1.942 tkr.

Virksomheden har indgået huslejekontrakt, der er opsigelig med 12 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 840 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JP Holding, Aalborg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har virksomheden givet virksomhedspant 3.000 tkr. i simple fordringer, driftsmateriel og goodwill.

Der er endvidere givet ejerpannt 3.800 tkr. i driftsmidler.
